
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Miejskiego Gimnazjum Nr 1 w Zambrowie

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn.zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. poz. 1587), zarządzam co  następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego 
Gimnazjum Nr 1 w Zambrowie w osobach:

1) Bogdan Kamiński – przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Jolanta Gronostajska – przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Beata Bernatowicz – przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Ilona Anna Bujko – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

5) Jadwiga Pusz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

6) Izabella Zapert – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

7) Marta Kotowska – przedstawiciel rady pedagogicznej;

8) Małgorzata Pawelec – Kacprzak – przedstawiciel rady pedagogicznej;

9) Artur Wojciechowski – przedstawiciel rady rodziców;

10) Dorota Dzwonkowska – przedstawiciel rady rodziców.

§ 2. Wyznaczam Przewodniczącego komisji konkursowej w osobie Bogdana Kamińskiego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr  Kazimierz Dąbrowski

Id: 6249D331-C3C9-454A-8457-3562E85DCBE9. Podpisany Strona 1




